
ZENOVÁ HŮL 23. - Letní - pro pokročilé KŘEMŽE

7. - 11. srpna 2024

Popis:
ZENOVÁ HŮL 23
Duchovní soustředění pouze pro pokročilé

Tato speciální akce je určena maximálně pro 6 lidí, kteří se chtějí naučit praktikování duchovních pravidel života
pod mým vedením. Během čtyř dnů budou probíhat různá duchovní cvičení, meditace v zahradě, trénink
bdělosti, výklady karet a nakreslíme si i mandalu (přivezte si pastelky). Součástí duchovního soustředění bude
například i společné vaření oběda, soustředění při procházce v terénu, správná komunikace a jiné úkoly.

Cena soustředění je 6 500 Kč.
V ceně je zahrnuto: kurzovné, ubytování, plná penze, teplé i studené nápoje po všechny dny.
Zálohu 1000 Kč mi, prosím, předejte při osobním setkání.
Přijímám Vaše přihlášky na telefonu 603 712 750 nebo pište na e-mail "ranka (zavináč) ranka . cz "

Příjezd ve středu 7.8.2024 .. 16:00-16:30 hodin
Odjezd v neděli 11.8.2024 .. 15 hodin
Mou podmínkou je dodržení času příjezdu a odjezdu, aby nikdo nenarušil společný program. Nevadí, pokud se
akce protáhne.

Místo konání semináře:
    Mříč 106
    382 03 Křemže
Souřadnice GPS: 48.908010, 14.331515 

Objednání kurzu na tel. +420 603 712 750 nebo +420 380 741 888 případně na e-amilu rankaranka.cz
                 www.RANKA.cz


